
❈ 17:1, 18:4, 19:8-10ր玗坎ׇֿ镣ככ׆׾םמ瑭ֿהג锶כ׆׾ց
䍇 - ꏕ䢩 

       㕈狸 

3♀傽
 
䑱㲳  (⤫ֻ) 

 ٭ذ٤ْ

勓  -  簮㸐 
 յ㸗ꪎ䙎 (❈⾀䑑)յ槁㖪䙎 (嵞ꇾ䑑)(䧯☭䑑) ع٤ٚذ

❈ 17:1-9 

 آؼٞئط
⚶㕔
 ⚶侷         ☭ٕبٛ؟
鬷㩒☭յٕ   ٤خ
锺㴻  ()
珿꼞 - 䓜掿䙎 

1.

1)
2)
3)

4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

18:1-4 

⮂⚶ַ - ⚻ꇓ脢 
(⚻ꇓّ٭ز) 
⚶㕔 (䭥籽)
 ع٤ٛؤ
- ⣪⦐玗嫯 

19:8-20
 ُ٭ٞ

⚶㕔
颉㕔        2䌑 
 ׊׷ַ

篙 -  ַ׾ׄ־؅הס❿⡑ 

ⱁ 3, 6, 11  ع٤ٚذ 
 ٤ذئ            

 㸗ꪎ䙎ّٛؔنؾ  19 ,16 ,13

勑⟤脢枱䡢 6  槁㖪倀ⵊ 

’21.7.31 氙噺㵋侷/侷䱅       ր寊徙յ㕈徙յ埉徙ց ⱁ 3:4-5, 6:4-5, 11:1-8

䍇 -  ꪨꇙכ׆גז - Bread 

Nobody - Everybody 

OUR 

㢼׽ױ (䍏ꁊ) - 峑× 
 ×כׇ׊ױד                                 
箽׽؂ (劄׵둚ַ؀׆כ) 

勓 - 걇כ׆ג׿׈ 
      (Summit Leader - Character) 

寊徙 
(ⱁ 3:4-5, 
            15 ) 

 (边) ٤ذئ
 脢׌ױד
(㎒✄) 
 脢׾׿׈ױד

1.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)

3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

㕈徙 
(ⱁ 6:4-5, 
             14 ) 

نؔؾ ّٛ 彸׊ג 
臉괵彸׊ג 
(6:1-13) 
6:14, 18, 20 

埉徙 
(11:1-8,
 12:1-3) 

곐ַ׈ם׿ 
獏׌㐌׫
鉿ַ׈ם׀
(ףכ׆ײ)
㎼չ 

篙 - 紬겏յ陭阛յاظ ٤ؕ
            (OURS) 

- 7㝕偲瓦ס✑⿣ - 

Trinity 
10 㞺聋 
10 ㏸⺫ 
5 Key 
9 嵣׿ 
 62  ״׋־׼ֵ
䕣䍴ס玕珿ס㖪 

’21.7.31 ⚻ꇓ㳔/OMC-1 ♀
䍇         ٤ذئ 
    Bread    -    Money 

Nothing  
- Everything 

WIO 

㢼׽ױ (Nobody) 
箽׽؂ (Everybody) 

勓  -  ☭气⤚✑⿣    (OURS ̕  WIO ✑⿣)
             (Edit, Plan, Design) 

免⯣銨 

(ّثٛ) 24
25 (䕣㎼) 
寏ꇶ (⤚✑⿣)
獫ס׽㕈徙
瞩ֻס㕈徙 

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2. 

1)

2)

3)

3.

1)
-

2)
-

3)
-

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

 

免⯣銨ס
⽱؂ַ 

 ףכ׆ײ
(⯣ⷦ - 紬겏) 
獫׽ 
(陭阛 - 呧) 
隍䬹 (隍☭)
٤ؕاظ)
  - ✄鮐) 

免⯣銨潨埉 

(׿嵣) ףכ׆ײ
 溪锶דג
(瑭ס珿꼞)
獫׽
む┞䙎溪锶
(瑭ס獫׽)
⚻ꇓ
⫙ⱁꅎ溪锶 (氙噺)
(瑭ס⚻ꇓ) 

篙 - 7㝕潨埉 

 (דג) ع٤ٚذ
㸗ꪎ䙎 (む┞䙎) 
槁㖪䙎 (⫙ⱁꅎ) 
ئِ  (OURS) عش
锶䒟׽☭ (W) 
괵溷ⶕ脢 (I) 
괵溷㝕❈ (O) 

’21.7.31 呥䖥/OMC-2

Untact 
Age 
(237) 
Contents 
Age 
 (׊׷ַ)
Media 
Age 
 (عشِئ)

ց  ⱁ 12:1-3׽ױ㢼סعشِئ玕珿            237 (5000)րסعشِئ
䍇 - 237סعشِئ偲瓦 

ⱁ 12:1-3
ج٭յٓٞطؕ
(ظيآյٙنجٙ) 
I婹 29:10-14 
II⮬ 2:9-11յ6:8-24 
٤ٞلفյٕٛبشؓ
ُٞ 16:1-27
2000䌑ꪨ 

勓 - 237סعشِئ㢼׽ױ 

ꆻ⾀
ⱁ 3:4-5 
ⱁ 6:4-5 
ⱁ 11:1-8  

1.

1)
2)
3)

1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
2.
3.

㎇䕮 

곐ַ׈ם׿
鉿ַ׈ם׀
סי׬׌
宐傈 

┾汔珿꼞ⵊס
갟⮬ (玕珿) 

㞒笴溷
呧徎溷
♣銨溷
阾䗻爚溷
┮⺪䫎ⲇ溷 

㊭徙⤫ 
           \
篙 - 237סعشِئ瞩ֻ 

ⱁ 13:14-18 
ⱁ 22:1-19 
ⱁ 26:10-22 

M 8.2
’21.1.30 呥䖥 澵ס靊ַע㞒笴ך╚ס  宐 30:1-5

䍇 - 靊꿈յ靊ַ 

瑭ג׿׼ֻ┰מ
婞牞ףכ׆ײם
䕣䍴ס玕珿   

ّـٚهؓ
ؠئؕ
هؤٕ
 نجٙ

ظيآٙ
ج٭ٓ
ٞطؕ
هـٚ

勓 
玗坎מ靊꿈 
(1-2)
免♣ס؂ַ׉؂ס槏氮
焒׾脢 

յ㟘걱յ蠮ꓩعوةؙ
յ┩귱䌑յؙظلر ٜطت
ꇃ⹛
䚻ײյ⥣յꆻ⾀ �
㏸⺫յנףյ⮂溪掾
237 瞩ֻ

1.

-

1)
2)
3)
-
-



1.


2.

3.

2.

-

1)
2)
3)



3.
-

1)
2)
3)



1.
2.
3.
4.
5.

※

 靊꿈׾׌㸐מ☭
(3-16) 
㵵䎁忶◾ס槏氮
焒׾脢 

㵵䎁յ㵵笠
╋镩յ㲳׵ל
㝜㩒 

  ׀⦐ס׊׷ַ
(❈ 16:31) 

蠮ꓩ40䌑靊꿈 
姌┾♣忶◾槏氮 
焒׾脢 
(气׌־ ب٘شِ ٤) 

ꩽ脚յ׼׊־յꌃ傈
倸⠿
䋛㺑յ玗嫯
(3䎁)

玕珿סعشِئ

篙
     婞牞ם㞒笴 
                
            䕣䍴
237յַ ئյِ׊׷  عش

٤رٜٙ
ؤؙٛ
ؙٓٛꅙ⻉黉
㻗㐌ؠػؓ
7ꌃ傈31椟
➳ꫀכ 瑭 ףכ׆ײ
(㞒笴) (靊꿈յ靊ַ)

T 8.3
’21.1.31 臉傽-1  괵溷枱䡢  �瞩ֻ       ⳧⯈  �괵溷䨏ַ�

           ր槏氮׾ֵס䨏ַց  宐 31:1-12

䍇 -  麃⮔כ埫㥒 (䕣䍴) 

 (◾忶) ٤ذئ
ⱁ 3:4-5 
ⱁ 6:4-5 
ⱁ 11:1-8

勓 - 臉⪽յٚقش (䋛㺑յ玗嫯) 

隍䬹 
- 237 玗嫯 

ظيآٙ
ج٭ٓ
 ٞطؕ

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

 玗嫯׊׷ַ

宐 25:1-18
13:21 بٙ
٤ٌب
31:8
 ّٚف

勑匡 
- RTعشِئ 

7 ꌃ傈 (31☭)
⣪⦐
玗嫯䨏◚ 

篙 - ⳧גז䨏ַ 

 ַ❈ס╭
          䕣❈ַ 
                      黉⳰ 

䕣䍴 (麃⮔յ埫㥒)
 
䋛㺑յ⚶锶ס㝘䋛յ
㝘䋛յ玗嫯յ侷⚶ 

12,000☭ 
(I3:16 ٛؤ) 

W 8.4
’21.1.31 臉傽-2

蠮
ꓩ
 

瞩ֻ
3:15 
6:14 
ⱁ 12:1-3 

㝕❈ 
椟
玷⺶
꽑阋脢 

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

㎇䕮 - (䨾ג疾ַ) כ׆ג׊ֿס19:8 ,18:4 ,17:1
- 珿꼞׊ֿס؅յ24-16:14 ـٙ) ╚ס┾גזםמ☭╭٤ֿذئ,IIؤ - (8:44 ـٙ,4:4-5ٛ 

(յ䕣❈ַյ黉ַ⳰❈ס╭) RT 7                        䕣䍴 - 芻再 = %0 - ع٤ٚذ                   

獫׽

괵溷芻再כ
枱䡢
䕣䍴 2) Trinity 
瑭յ瑭כ׆סյ
瑭ס槁㖪 
Only (2) Unique 
Re-creation (4) System 

䍇 - 䕣䍴ס玕珿
          槏氮 

硄脢╭╚ס┾
 (6:12 ًؙ)(٤ذئ)
倀ⵊ╭硄脢 
玗嫯 2) ⣪⦐ 3) 倀ⵊ 

⣷ס׽╭☭ 
訒׊כ疮 2) 卽 3) ם؂ 

勓 - ⫐㵼 
    - ┞气ْة٭جش 

⯣ⷦ
呧
✄鮐 

珿꼞 ⯣ⷦ
呧 ףכ׆ײ
獫׽ ✄鮐 
 

1.

 

1)
2)
3)

1.

2.
1)

3.
1)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
3)

(1)
(3)

1.

2.

3.

麃⮔յ埫㥒 
ַ❈ס╭       
    䕣❈ַ 黉⳰ 

婞牞ם㞒笴 (㝘⾀)
婞牞ם偲瓦 (⺥⾀)
婞牞ם潨埉 (❈⾀) 

篙
珿꼞⽱؂ֹ 
獫׽ 

脝ֻյ䖥 
         莊 
յַ׊ױג
寏ꇶ 

겏╚յ㞺聋 

R 8.5
’21.2.2 㝕㳔⟵絊⚶-1

WITH 
Immanuel 
Oneness 

괵溷طمضجكيثي 

                                   䕣䍴 - 237          ع٤ٚذ         免疾鱩鱳                                    (獫׽)                                                                                            ✍鎑 - 9 嵣׿䍇 - 㟃ג׿؂ 
 ⲇס237         

舓噺 
3㎒✄ 2) ٕٗر☭ 
3-4姌氙噺 
괵溷 
灳䞯ꆻⳛ
鱩茣ⲇꆻⳛ
宜Ⲍꆻⳛ 
 ؂ַ׉؂
3, 6, 11 (⯈漨) 
13, 16, 19 (㴴侷) 
6 - 忶◾ 

勓 - 237 㞺聋 

槏氮 
 璇㳔溷 - ّٛؔنؾ

灳䞯-瑭╚䖥
䣹❸-玗坎
倀ⵊ-䔰劚  

1.

1)
2)
3)

1.
1)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
(1)
(2)
(3)
3)
(1)
(2)
(3) 

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

⫐㵼 
臉괵ס彸׊ג - 괵溷璇㳔 

뭇䞯  -玗坎╚䖥
괵溷璇㳔
䕣䍴כ㐌梗
䕣❈ַ٤ذئכ (䜬괵)
侫ַ؂ַ׉؂כ
괵溷玕珿
䕣䍴 - 芻再
麃⮔ - ףכ׆ײ
埫㥒 - 獫׽ 

偙岺 
  疾ַג䨾 

侷⚶ - ╭☭ 
ؠ٭٠عشؾ - 237
          锶䒟׽☭ 
       - 괵溷ⶕ脢 
       - 㝕❈
5000 甦傈 - ꪎ 
                  - ꇓ 
                  - 䑱㲳 

 
篙 - 237 
        獫׽
劄둚ס瞩ֻ 
        24 

獫׽偲鉿 
        25 

勑匡偲鉿 
      寏ꇶ 

F 8.6
’21.2.2 㝕㳔⦍٭ر٭ٛ☭׀ 괵溷ⶕ脢ց׌׷ַ 窢玗洠 ր237 - ׊׷ַ

3  6  11  13  16  19        脝  ֻ 䖥  莊  ַ׊ױג  㐌梗        ؂ַ׉؂ (窢玗洠)
1  3  8   14   24  25  00  237        脝  ֻ 䖥  莊  ַ׊ױג  䕣䍴        괵溷ⶕ脢 

䍇 -  (⥣) 

潨מ锶ֻכ׆ַם 
洠宜סⷦ⯣
呧ס洠宜
✄鮐ס洠宜 

寏ꇶ 
㐌梗 2) ؂ַ׉؂ (3 ٤ذئ 

窢玗洠 
⮔鍨 2) 딙洠 3) ⹶嚋䙎 
簡⻉㝤鞪洤 5) ؠشؼق 

勓 - 呧徎؅气כ׆׌־ 

珿꼞׾ֵמ╚ס 
 銘业סףכ׆ײ
(銘业渵岺) 

RT 7 
珿꼞ס銘业
⫙ⱁꅎ
괵溷DNA
2:20 ٚ؝
⯣յ呧յ✄鮐

1.

1)
2)
(1)
(2)
(3)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)

3.
1)
4)

2.

1)
2)
3)
(1)
(2)

3.

1)

2)

3)

1.
2.
3.
4.
5.

珿꼞׾ֵמ╚ס 
 ⲇסףכ׆ײ
(䭥籽渵岺) 

㻗յ蠮ꓩյ㺑┪סꪨ
气׀ꂉ׾׎׼
ַ׊ױג
愗㐂䟨餟
摾䟨餟 

珿꼞׾ֵמ╚ס 
 䧯㹦סףכ׆ײ
(呧勓渵岺) 

窢玗洠ַ׊׷ 
        莊 
摾ꮹ⺪茣䙎
洠宜
⩸泮ⲇ
气嵛ַ׊׷ 

篙 - 獫׽ 

莊 - ַ׊ױג  䕣䍴 
24     25     00 
괵ⲇַ24  ׊׷ 
焒ⲇַ25  ׊׷
✄ⲇַ237  ׊׷
篑座ⲇַ׊׷ 寏ꇶ
☭包ⲇַ׊׷
 عشِئ                      

S 8.7
’21.2.3 㝕㳔⟵絊⚶-2

  鞋׵ךמ┞䍲ע陧כ׆׾׿  氰 34:1-12

䍇 
瑭ס澵ס瞩ֻע
♧ꮳמ㢼׾ױ
雭90ٓج٭
ٞطؕ
نجٙסٕذُٛؓ
٤ٓٝم
؛ؕ؝
獫(1-3) ַ׈ם׽ 
 
㞒笴 - 䧯㹦
  ٖؓبٙ (9)
ج٭ٓ (12)

勓 
꽑阋脢סףכ׆ײ
(×ףכ׆ס☭)

氰֐⮂
㻗 (⮂3)هٌٝ
 㻗ؕػب

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)
4)
5)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

勑匡ס꽑阋脢 
(ꇃ⹛×) 

⻄ꌃ傈玕珿
(4) 笴匙ג׊㏸㐌
䭵䩘ٖؓبٙ

寏ꇶס꽑阋脢
(6) 㙗�
11:5 هى
寏ꇶהסַס 

篙
鳉鴎ס♷⟥
(7) 潨յ宜ⲇ

’21.8.1 臉傽-1 237յַ  ̕ 3:18 ⮂��̓   عتٛ؞                      ئյِ׊׷  عش
                                                                            䕣䍴 ր❿⡑ց

 ⱁ 1:27 (28) 

 阛氺ס٤ذئ

玗הג־ס 
⫙ⱁꅎ 

 ⱁ 2:1-18 

 倀ⵊס⩱  

2.1. 3. 4.

1.

2.

3.

 ⱁ 3:4-5 

 玗הג־ס× 
 愗㐂ⲇ (摾ꮹ) 
 汔┾ס⯁ 

6:4-5 

 ّٛؔنؾ
䣹❸嫘갧 
✑⿣ 

篙 - 
♀ꅸס瞩ֻ 

OURS 

WIO 

7 偲瓦 

’21.8.1 臉傽-RT

5. 11:1-8

 㗠סٜيف
䧯Ⲍ 
㎒篙 

瑭؅珿꼞ⵊ 

椟㵢40䌑 (Ⳉ䒣)
(׽獫) ٤40䌑ٕظِ
蠮ꓩ40䌑 (طؔشج  (ء٤

槁㖪珿꼞ⵊ 

捨
חׂ
闋侑 

┾汔珿꼞ⵊ 

►յ逻 (8) 
 ╭ⱁꅎ - (14) ׾ֵע׊ג؂
10 㞂鴎 - ꇃ鱳玷 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

潨 

偆׽ױ׋עַ׊ -  ⳧⯈笴匙  ٙ9-1:1 ب

䍇 - ׽ױ׋ע  摾 ̕ 玗坎כ׆ס 
11皹هى                           
     ր牞⟤ց- 237յַ ئյِ׊׷  عش

 ⷦ⯣ףכ׆ײ
 ┩⛺┞✄ 

䕋脢 
 מج٭ٓ
吖ֻ׾ 

獫׽呧 
㝘ס黉⳰յ䕣❈ַ 

ꇃ⹛
蠮ꓩ
 ٤ػ؜

2.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

1.

2.

3.
隍䬹✄鮐 
       ⩱ 

 ٤رٜٙ
ؤؙٛ
ؙٓٛꅙ⻉黉 

勓 - ◜㵅
瞩״׋־׼ֵ  ֻ
 (׾ַיֻ┰)

 ؂ַ⽱״׋־׼ֵ
(4, 6, 9) 

䧯Ⲍ״׋־׼ֵ
 (׾吖ֻ - מ׵כ)

篙 - 䓜撬յ䖩撬յ簮㸐
㟘걱յ٤ذئյ㐌梗芻再 - 闋侑 

蠮ꓩ - 䖩撬 (槏氮) 

 簮㸐 (阛氺) - ٤ػ؜

’21.8.1 臉傽-2


